
I 

COMUNE DI BORGETTO 
(PROVINCIA DI PALERMO) 

ORDINANZA No 04 2016 

IL SINDACO 

A seguito di segnalazione telefonica da parte di un cittadino di Borgetto con la quale è stata 

segnalata la presenza di n°2 cani randagi non provvisti di microcip in e/da Magna; 

VISTO il verbale di sopralluogo effettuato dagli Agenti della P.M.; 

VISTO il verbale di s'opralluogo effettuato dal Dott. Lo Monaco Giacomo veterinario della ASP 

di Palermo dove si accertava che la causa del decesso era un arresto cardiaco; 

RITENUTO necessario intervenire immediatamente e tempestivamente al recupero delle carcasse 

degli animali in questione al fine di evitare spiacevoli inconvenienti di natura igienica sanitaria; 

VISTO la nota n.80/C del 03.01.2013; 

VISTO il Reg. CEE 1069/2009 e DA "441 del18.12.2013 

ORDINA 

Alla ditta incaricata di prowede al prelievo delle carcasse nonché alla relativa procedura da 

attuare ai sensi del Re g. CEE l 069/2009; 

Al pagamento si provvederà ad awenuta esibizione della fattura e con apposita determinazione 

sulla base del tariffario in uso per casi analoghi in altri Comuni vicini. 

Trasmette copia della presente ordinanza alla ditta. 

Dalla Residenza Municipale uL~ f/2,-::f t 




